



PAGO COM RECURSOS DO
PAB / SAUDE 05/05/2020 14:06:07

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome PI 221093 FMS CUSTEIO SUS
Agência 3350-2
Conta corrente 22368-9

Creditado

Nome IRANY H DA SILVA ME
Agência 254-2
Conta corrente 48735-X
Valor 11.504,40
Data 05/05/2020

Assinada por J8124800 NAERTON SILVA MOURA
J8126330 GISELENE TERESA VELOSO ROCHA

05/05/2020 09:03:33

05/05/2020 14:06:07

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8126330 GISELENE TERESA VELOSO ROCHA.

PAGUE-SE

Em 05/05/2020

SEC. MUN. DE SAÚDE

PAGO

EM 05/05/2020

Gislene Teresa Veloso Rocha
Secretária Mun. de Finanças

ICMS 17%

VALOR IMPOSTOS: 2.652,15 Média: 23,05 %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUSSUPARA
COBRANÇA: D
VENDA: BALCAO MOTORISTA
 CEL: RGA: 122 PED. ORIG.: LPIDESCONTINUA

VALOR DO ISSQN: _____
 BASE DE CALCULO DO ISSQN: _____
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: _____

CALCULO DO ISSQN: _____
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: _____
 DADOS ADICIONAIS: _____
 INFORMAÇÕES ADICIONAIS: _____

CERTIFICO QUE:

Os materiais foram recebidos
 Os serviços foram prestados
 As despesas foram realizadas

Em: 05/05/2020
 SERVIDOR: _____

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	GST	CFOP	UNID.	QTD.	% Desc.	VL. UNITARIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. ICMST	VL. ICMST	ALIO	ICMS	PI
4576	RODO BOM DAQUA 30CM		86030000	000	5102	UN	24,0000	0,00	11,2000	268,80	268,80	45,70	0,00	0,00	17	0	
7561	SABAO YPE GLIC MULTI ATIVO 200G		34011900	000	5102	UN	90,0000	0,00	5,7000	513,00	513,00	87,21	0,00	0,00	17	0	
7565	SABONET EVEN MORANGO E CHANTILLY 85G		34011190	000	5102	UN	120,0000	0,00	1,5000	180,00	180,00	30,80	0,00	0,00	17	0	
2232	VASSOURA CONDOR VARRE FACIL V35		96039000	000	5102	UN	16,0000	5,26	11,3500	181,60	181,60	30,87	0,00	0,00	17	0	
5909	VASSOURA DE PALHA		96031000	000	5102	UN	59,0000	0,00	2,0000	118,00	118,00	20,06	0,00	0,00	17	0	

DADOS DO PRODUTO
 Quantidade: 0,000
 CAIXA: _____
 MARCA: SUPERMERCADO KIPRECO
 NUMERAÇÃO: 6435
 PESO BRUTO: 685,690
 PESO LÍQUIDO: 685,690

AV NOSSA SENHORA DE FATIMA CENTRO
 ENDEREÇO: _____
 MUNICÍPIO: PICOS
 UF: _____
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.469.940-4

IRANY HONORIO DA SILVA IV
 NOME RAZÃO SOCIAL: _____
 CNPJ/CPF: 69.611.606/0004-02
 UF: _____
 PLACA DO VEICULO: _____
 CÓDIGO ANTT: 0

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 VALOR DO FRETE: 0,00
 VALOR DO SEGURO: 0,00
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
 VALOR DO PI: 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA: 11.504,40

CALCULO DO IMPOSTO
 VALOR DO ICMS: 1.796,32
 BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 11.504,40

A VISTA
 Parcela Vencimento Valor: 05/05/2020 11.504,40
 Parcela Vencimento Valor: _____
 Parcela Vencimento Valor: _____
 Parcela Vencimento Valor: _____
 Parcela Vencimento Valor: _____

FATURA
 ENDEREÇO: RUA JOSE DOMINGOS DA ROCHA 100
 BAIRRO: CENTRO
 CIDADE: SUSSUPARA
 UF: PI
 CEP: 64610000

LOCAL DE ENTREGA
 SUSSUPARA
 FONE FAX: 89 9972 8443
 UF: PI
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____
 HORA DE SAÍDA: 08:15:39

RUA JOSE DOMINGOS DA ROCHA 100
 ENDEREÇO: _____
 BAIRRO: CENTRO
 CEP: 64610000
 DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 05/05/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUSSUPARA
 CODIGO CLIENTE: 4884
 CNPJ/CPF: 11.247.326/0001-34
 DATA DA EMISSÃO: 05/05/2020

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.469.940-4
 INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO: _____
 CNPJ/CPF: 69.611.606/0004-02
 CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR

VENDA MERCADORIA ADO/RCEB TERC C/ SUBST
 NATUREZA DA OPERAÇÃO: _____

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 000.006.435
 SÉRIE: 1
 Página: 2 of 2

AV NOSSA SENHORA DE FATIMA
 PICOS
 CEP: 64600148
 FONE: 89-34222016
 O MELHOR PREÇO DA CIDADE

CHAVE DE ACESSO: 22200569611606000402550010000064351000077559
 CHAVE DE ACESSO: 322200005872746
 PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO: 05/05/2020 06:15:39
 Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setax Autorizada

RECEBEMOS DE IRANY HONORIO DA SILVA IV
 EMISSÃO: 05/05/2020
 N.VENDA: 1178438
 VALOR TOTAL: 11.504,40
 NF-e Nº 000.006.435
 SÉRIE 1
 Página: 2 of 2

DATA DE RECEBIMENTO: _____
 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUSSUPARA

RECEBEMOS DE IRANY HONORIO DA SILVA IV EMISSAO: 05/05/2020 N.VENDA: 11784338 VALOR TOTAL: 11.504,40

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATARIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUSSUAPARA

NF-e

Nº 000.006.435

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE 1 Página: 1 of 2



IRANY HONORIO DA SILVA IV
AV NOSSA SENHORA DE FATIMA
CENTRO
PICOS PI
CEP: 64600148
FONE: 89-34222016
O MELHOR PRECO DA CIDADE

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000.006.435
SÉRIE: 1
Página: 1 of 2



CHAVE DE ACESSO
2220056961160600402550010000064351000077559

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
322200005872746 05/05/2020 08:15:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.469.940-4 INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ/CPF 69.611.606/0004-02 CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.E.FAZENDA.GOV.BR 2220056961160600402550010000064351000077559

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUSSUAPARA CODIGO CLIENTE 4884 CNPJ/CPF 11.247.326/0001-34 DATA DA EMISSÃO 05/05/2020

ENDEREÇO RUA JOSE DOMINGOS DA ROCHA 100 BAIRRO CENTRO CEP 64610000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/05/2020

MUNICÍPIO SUSSUAPARA FONE/FAX 89 9972 8443 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 08:15:39

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: RUA JOSE DOMINGOS DA ROCHA 100 BAIRRO: CENTRO CIDADE: SUSSUAPARA UF: PI CEP: 64610000

FATURA A VISTA Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA Continua...

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL IRANY HONORIO DA SILVA IV FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 0 0 CÓDIGO ANTT 0 PLACA DO VEÍCULO UF PI CNPJ/CPF 69.611.606/0004-02 ENDEREÇO AV NOSSA SENHORA DE FATIMA CENTRO MUNICÍPIO PICOS UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.469.940-4

Quantidade 0,000 ESPÉCIE CAIXA MARCA SUPERMERCADO KIPRECO NUMERAÇÃO 6435 PESO BRUTO 685,690 PESO LÍQUIDO 685,690

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4376	AGUA SANIT ECONOMICO 1LT	1X1	0 28289011	000	5102	UN	220,0000	0,00	2,9200	642,40	642,40	109,21	0,00	17	0
11379	ALCOOL ECONOMICO GEL 500G	1X1	0 22072014	000	5102	UN	200,0000	7,17	8,6800	1.736,00	1.736,00	295,12	0,00	17	0
4281	ALGODAO TOPZ BOLA 50G	1X1	0 30051090	060	5405	UN	200,0000	18,81	5,4800	1.096,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5117	COPO DESC BONOPLAST 180ML	1X1	0 39249000	000	5102	UN	220,0000	0,00	3,6200	796,40	796,40	135,39	0,00	17	0
5589	COPO DESC BONOPLAST 50ML	1X1	0 39249000	000	5102	UN	150,0000	0,00	1,9000	285,00	285,00	48,45	0,00	17	0
4309	DESINF ECONOMICO LAVANDA 1LT	1X1	0 38089419	000	5102	UN	180,0000	0,00	5,8500	1.053,00	1.053,00	179,01	0,00	17	0
2359	DETERG ECONOMICO NEUTRO 500ML	1X1	0 34022000	000	5102	UN	160,0000	0,00	2,1000	336,00	336,00	57,12	0,00	17	0
879	ESC ROUPA CONDOR V16	1X1	0 96039000	000	5102	UN	50,0000	0,00	2,5000	125,00	125,00	21,25	0,00	17	0
64757	ESC SANITARIO CONDOR COM SUPORTE REF 1	1X1	0 96039000	000	5102	UN	9,0000	15,52	13,5000	121,50	121,50	20,66	0,00	17	0
43592	ESPANADOR LORENZON REF 935 GRANDE	1X1	0 96039000	000	5102	UN	20,0000	11,80	22,1000	442,00	442,00	75,14	0,00	17	0
3076	ESPONJA ASSOLAN MULTIUSO UN	1X1	0 68053090	000	5102	UN	160,0000	5,88	0,8000	128,00	128,00	21,76	0,00	17	0
30406	FILTRO DE PAPEL SANTA CLARA 102 36UN	1X1	0 48232099	000	5102	UN	40,0000	0,00	6,0000	240,00	240,00	40,80	0,00	17	0
39962	FLANELA SELETO 28X48 M	1X1	0 63071000	000	5102	UN	80,0000	10,00	2,2500	180,00	180,00	30,60	0,00	17	0
53450	INSET BAYGON ACAO TOTAL CITRONELA 475M	1X1	0 36089119	000	5102	UN	56,0000	0,00	14,7000	823,20	823,20	139,94	0,00	17	0
9191	LIMPA ALUMINIO ECONOMICO 500ML	1X1	0 29041053	000	5102	UN	48,0000	0,00	2,2500	108,00	108,00	18,36	0,00	17	0
76785	LIXEIRA PLASUTIL EBLACK C PEDAL 50L	1X1	0 39249000	000	5102	UN	6,0000	0,00	107,5000	645,00	645,00	109,65	0,00	17	0
3337	PANO DE CHAO ALGO BOM 40X58CM	1X1	0 60012100	000	5102	UN	50,0000	0,00	3,9000	195,00	195,00	33,15	0,00	17	0
40762	PANO DE PRATO MULTITEX ALVEJADO A 42X7C	1X1	0 54079300	000	5102	UN	50,0000	0,00	4,5000	225,00	225,00	38,25	0,00	17	0
55961	PAPEL TOALHA ABSOLUTO 2UN	1X1	0 48183000	000	5102	UN	18,0000	0,00	5,0000	90,00	90,00	15,30	0,00	17	0
40507	PORTA FILTRO SANTA CLARA 102	1X1	0 39241000	000	5102	UN	48,0000	0,00	10,0000	480,00	480,00	81,60	0,00	17	0
42251	POTE RED VANFIX PLAST N1 NAT TAMPA AZUL	1X1	0 39241000	000	5102	UN	11,0000	0,00	14,5000	159,50	159,50	27,11	0,00	17	0
74527	PURIF AR BOM AR AER LAVANDA 360ML	1X1	0 33074900	000	5102	UN	24,0000	0,00	14,0000	336,00	336,00	84,00	0,00	25	0

ICMS 17%

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES ADICIONAIS VALOR IMPOSTOS:569,56 Média: 7,98 % FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUSSUAPARA COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: CONTATO RCA: CEL: RCA: 122 LBIDESCONTOS.M.PED.: 3259522 PED.ORIG.: RESERVADO AO FISCO